Prefeitura Municipal

____________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

O Presente em 14/04/2012, Edição nº 3322

DECRETO  N.º  2910/2012

                                 SÚMULA: Fica suspensa a realização das provas concernentes à

PRIMEIRA ETAPA DO CONCURSO –

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e,

 Considerando questões de ordem operacional para a realização das

provas do CONCURSO PÚBLICO nº 01/2012, organizado pelo Edital de Concurso Público

nº. 001/2012 e, para não haver prejuízo a qualquer candidato:

     D  E  C  R  E  T  A

  Art. 1º-  Fica suspensa a realização das provas concernentes à PRIMEIRA

ETAPA DO CONCURSO – Provas Objetivas – quer seriam realizadas no dia 14 de abril de

2012, no Colégio Estadual Marechal Gaspar Dutra com início às 14 horas, sendo que nova

data será designada para a realização dessa prova pelos candidatos e outra data também será

anunciada para as demais etapas do concurso.

     Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, em 13 de Abril de 2012.

            NORBERTO PINZ

             Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br